名称 スマートパワーマネージャ 型式 SPM-2400AS
東京エレクトロン デバイス長崎株式会社
簡易仕様書
一般仕様
名称 スマートパワーマネージャ
型式 SPM-2400AS
外形寸法 430(W)×620(D)×88(H)
※突起物含まず
特徴 ■Web I/Fによる簡単操作
■上位との通信方式を Web APIに対応
■豊富な外部 I/Fを搭載
■Smart Power Moduleの制御
・電力アシスト制御
・オフグリッドでの自立運転制御
・上位システムとの連係機能
動作電源
AC           ：340～435VAC±10%（50Hz/60Hz、三相 3線）
HVDC         ：340～420VDC
外部 24V入力 ：24VDC
■HVDCバスにモジュールを接続したイメージ図
■電力モニタ画面（LAN接続した PCの Webブラウザでの表示）
名称 スマートパワーマネージャ 型式 SPM-2400AS
東京エレクトロン デバイス長崎株式会社
外観図
 ・本体底面部に突起物はありません。